[image: image1.png]PROTOCOLO $58/2017 - 14/02/2017 09:30

                                        REQUERIMENTO Nº 57/2017
ASSUNTO: Solicita a Sabesp providências sobre afundamento da tampa de rede  de esgoto  da rua Raimundo Mattiuzzo, próximo ao nº 309, como  especifica.

Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que devido o afundamento da tampa no meio da via pública os moradores locais tem sido sobremaneira prejudicados e isso tem gerado uma situação de insegurança  a todos que se utilizam daquela via
                                     CONSIDERANDO que devido a essa situação existem históricos de motociclistas que ao transitarem por aquele local acabaram se acidentando.
REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Nobre Plenário, que seja oficiado à SABESP, no sentido de proceder aos serviços de recuperação da Rua Raimundo Mattiuzzo próximo ao nº309, pois houve afundamento da tampa de inspeção da rede de esgoto.

SALA DAS SESSÕES, 14 de Fevereiro de 2017.

Willian Soares

Vereador – 1º Secretário - SD